



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG

CNPJ:18.029.165/0001-51

Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 – Centro – Cep:37.350-000

Tel.: 0800-032-1837 - licitacaoliberaldade2017@gmail.com



ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	Água mineral SEM gás de 500 ml	UNID	300	3,00	900,00
02	Água mineral COM gás de 500 ml	UNID	200	3,17	634,00
03	Água mineral SEM gás 2 litros	UNID	200	7,00	1.400,00
04	Suco lata 335 ml(sabores variados)	UNID	400	8,33	3.332,00
05	Refrigerante lata 350 ml	UNID	300	5,83	1.749,00
06	Refrigerante de 2 litros igual ou semelhante a coca - cola	UNID	600	13,00	7.800,00
07	Bolo redondo de padaria (sabores variados) - mínimo de 20 cm de diametro	UNID	500	16,09	8.045,00
08	Bolo retangular 45 x 33 cm massa branca, recheado com coberturas variadas	UNID	400	49,33	19.732,00
09	Bolo retangular 45 x 33 cm massa chocolate, recheado com coberturas variadas	UNID	400	56,00	22.400,00
10	Rosquinha de nata	KG	350	30,84	10.794,00
11	Rosca da rainha	UNID	400	15,33	6.132,00
12	Pão de queijo assado	KG	500	33,60	16.800,00
13	Leite sem lactose	LITRO	50	15,67	783,50
14	Leite de soja	LITRO	30	15,67	470,10
15	Leite em pó integral 400 gr	LATA	100	19,33	1.933,00
16	Creme de leite 200 gr	CX	200	5,00	1.000,00
17	Leite condensado 395 gr	CX	200	8,00	1.600,00
18	Iogurte sem lactose 170 gr	UNID	100	5,33	533,00
19	Pão francês	KG	500	16,95	8.475,00
20	Pão doce careca	KG	300	21,20	6.360,00

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 120.872,60 (Cento e vinhe mil, oitocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos).